Административная процедура 9.4

[bookmark: _GoBack]	Несвижский районный исполнительный комитет

_______________________________
(Ф.И.О.)
_______________________________
проживающего(ей) ______________
_______________________________
_______________________________
телефоны: ______________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в эксплуатацию самовольную постройку / перепланировку (нужное подчеркнуть)
_______________________________________________________________
(наименование объекта)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
расположенную по адресу:________________________________________
_______________________________________________________________
и выдать разрешение на регистрацию в установленном порядке.

Необходимый комплект документов прилагается.

«___»_____________ 20___ г.       _______________    __________________
                                 дата    			           личная подпись                                      Ф.И.О.

Согласие совершеннолетних членов семьи:

Даю согласие на запрос необходимой информации от организаций и других государственных органов
                                                                                                                                                                                              (личная подпись)